Universitätsbibliothek Paderborn

**Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium
Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias
Vincentii Caraffa, Societatis Iesu Praepositi Generali,
Tomvs ...**

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam
interpretis donatus

Peregrinvs terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

Caraffa, Vincenzo

Coloniae Agrippinae, 1660

11. Quod in vulneribus Christi resplendent Attributa Divina.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-49469)

2. Isthic resplendet Hierarchy Dominum testatum & Virtutum: nam per illa Christus fuit Dominum super omnes creatureas. Super statem Luciferi, & ibi fuit virtus cordum ipsius.
Ioan.12. & attractiva Cùm exaltatur fuerit terra
 ham ad meipsum.

3 Isthic quoque resplendet Hierarchy Principes Archangelorum, & Angelorum. Uode certe Regni, Urbibus & hominibus singulis speciebus quam à Vulneribus Salvatoris? quis dubit regendo vitam nostram raras & auratas regere illas, quae in donando nobis vitam suam cedigunt?

CONSIDERATIO XI.

*Quod in Vulneribus Christi resplendit
 Attributa Divina.*

1. **A**tributa Divina, Potentia, Sapientia, Diuina Potentia in superando, iustificando, &c. Bona. i. Superavit in illis omnes inimicos; Munitio nem, Carnem, Justificauit peccatores Opus nimirum est potentia, quam opus creationis uit semet ipsum & alios; quod itidem Ominus est.

2. Manifestatur in Vulneribus Christi mortis: quia mortem dederunt ei, qui habent sentiam: unde respectu Patris fuerunt facti & summae Misericordia comparatione nostra inuenerunt modum dissolvendi intricatum cù Misericordia ea remisit absque Iustitia.

3. Manifestatur paupertate in his vulneribus: nitas: quandoquidem Christus per eandem partem per nos illatam eripuit nos à morte eternam meriti fuimus pro eadem illa morte Rom. 5. nam mortem. Adeò, ut ubi abundauit dilectionem Dei dicimus; superabundauit gratias, & bona quae etiam ipsam mortem constituit medietatem hominem in Gloria.